Câmara Municipal de Ibipitanga
PODER LEGISLATIVO
Gabinete da Presidência

Pça. Santa Luzia, S/N-Cep-46.540-000- Fone/Fax: 3674-2171- Ibipitanga-Bahia
CNPJ-13.225.040/0001-83

Portaria n° 009/2023 de 23 de fevereiro de 2023.

 “NOMEIA O SENHOR CARLOS ALEXANDRE
DE SOUZA PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
PREGOEIRO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL
DE IBIPITANGA E EQUIPE DE APOIO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIPITANGA, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais:

                               RESOLVE:

                                  Art. 1° - Fica nomeado o Senhor Carlos Alexandre de Souza para

exercer a função de Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Vereadores de Ibipitanga, até

posteriores deliberação, nos termos de Lei nº 10.520/2002 de 17 de Junho de 2002.

                               Art. 2° - A respectiva equipe de Apoio será constituída pelos seguintes
membros:

a) AMANDA WALESCA DE SOUZA VIEIRA

b) AMAURI MISSIAS MENEZES

c) ARIANE MENDES BARRETO

d) PEDRO BERNARDO SOUZA MORAES

                               Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura revogada
as disposições em contrário.

                                 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga – Bahia, 23
de fevereiro de 2023.

Publique- se, Registre-se e Cumpre-se
Em23/02/2023

————————————————————
Robinson José de oliveira

Presidente

Câmara Municipal de Ibiptanga
Praça Santa Luzia
CEP- 46540-000